YTOYHEHWVE TMNAHA 3AKY

HanmeHoBaHue 3aKa3yuka

AJpec MecTOHax0XAeHns 3aka3uuka
TenedoH 3aka3uvka

O/IeKTpOHHAasA noyTa 3akKasuuka

VHH

KMn

OKATO

ol

=

)

2 Kog no Kopg, no

x

UE:E OKB3[ OKI_I,D,Z Mpegmet gorosopa

o

(@]

c

1 2 3 4

1 61.10.1 61.10.20.1 YCNyrn cBA3N U WHblE

10 YCNyrn, TEXHONOTUYEeCKN

Hepa3pbiBHO CBfi3aHHbIe C
ycnyramum cBA3un

2 80.10 80.10.12 Ycnyrm  no  dusnyeckon

oxpaHe 34aHUsi MHCTUTYTa
M  NpOMyCKHOTO pexuma
KPYTn0CYyTOYHO

[ocypapcTBeHHOe aBTOHOMH
"JleHNHrpaacknii 061acTHOW WH

O
Ao «10NPO»
oBa/byyK O.B.

18 r.

yr Ha 2018 rog Ne 16

€ yupexgaeHve fOoNoNHUTENBHOro NPoeccnoHanbHOro 06pa3oBaHns
pasoBaHus"

197136. C-MeTepbypr, Ukanosckuit np., 4. 25a, NuT.A
(812) 372-52-36 po6. 128
loiro-zakazPvandex.ru

4705016800
781301001
40288564000

MuWHUManbHoO
Heo6xoAnMbIe
TpeboBaHus,
npeabsaBnsemsbl
e K
3akynaemMblM
ToBapam
(paboTam,
ycnyram)

5
KayecTBeHHas
ropoackas
TenedoHHas
CBSi3b

B
cooTBeTCcTBME C
Tpe6oBaHNAMM

EavHuya
n3MepeHus

Kog no OKEWU
HauMeHoBaHue

362 Mec

362

Ycnosus gorosopa

12

12

CBefeHna o KonuuyecrgeS

[oe]

(o6beme)

PervoH nocTtaBkum TOBapoB
(BbINONHEHUS paborT,
oKasaHWAa ycnyr)

Kog no OKATO

9
40288564000

40288564000

HanMmeHoBaHue

10
CaHkT-
MeTtepbypr

CaHkT-
MeTtepbypr

CsefeHusa o
HayanbHOW
(Mmakcumans
Holl)ueHe
Aorosopa
(ueHe noTa),
pyo6.

11
170000,0

1533000,0

Fpacuk ocyw,ecTBneHuns
npoueayp 3akynku

Mnaxupye
Masa gata
nwnun
nepuop
pasmelleH
nsa
13BeL|eHu
A0
3aKynke
(mecsu,
rog)

12
nek.18

nek. 18

_
[
3 e
:
=
2 =
o
gw
c Z
(8]
S ®©
[=1
S o
an
o2
=]
S§
13
nek. 19
nek. 19

3akynke| E
3/IEKTPOH®O

x
[ =4
>
x
<
[}
©
o =
S o
= I
o <
o
14 15
efluHCcTBE HeT
HHbI A
noctasum
K
3K

HeT

thopm!z



4

5

6

7

8

9

3

84.24

62.02

55.10

86.21.

35.12

35.30.2

37.00

84.24.11.00

62.02.20

5510010

86.21.10

35.3.

37

0

9KCTPEHHbI Bble3g
Hapsga — nonuuuu npu
NOCTYN/IEHUN TPEBOXHOTO
Bbl30Ba npu
MCMNONb30BAHNN KHOMKU
3KCTPEHHOTO Bbl30Ba

NHpopMaLOHHbIe
ycnyru mno agantauum u
COMPOBOXAEHUIO
aK3emMnnapos
CneumnabHbIX BbIMYCKOB
CUCTEMbl KOHCYNbTaHT
nnoc

OkasaHue ycnyr no
obecneyeHuto
BPEeMEeHHOro NpoXxuBaHus
cnywarteneii FTAOY ANO
«TONPO»

OkasaHue ycnyr no
npeABapuTeNibHbIM ¢
nepuoanyeckum
MeAULUHCKUM oCMOTpam
COTPYA-HUKOB MWHCTUTYTa

MocTaBka aneKTpuyeckoi

aHepruu

O6ecneyeHune
NpPUCOeANHNTENbHYO CeTb

yepes

TennoBoi aHepruein "
ropsuum BOAOCHA-
6XeHnem LECTE no
ajpecy: CaHkT-
MeTepbypr, YkanoBckuii

np. 4. 25 a, nut. A.

OcyuwecTtBrieHne
CTOYHbIX BOJ aboHeHTa B
LeHTpann3oBaHHyio
cucTemMy BOAOOTBeAEHUSA
n obecneveHue nx
TPaHCNOpPTUPOBKY,
O4YUCTKY U cHpPOC B BOAHBIN
06BbeKT.

npuema

npuceyexune
He3aKOHHbIX
nenicTBuin
TpeTbux nuy,
yrpoxatnx
dusnyeckoin u
NMYL eCTBEHHO
i
6e30mnacHoCTun
B
COOTBETCTBUE C
TpeboBaHusammn

B
cooTBEeTCTBME C
Tpe6oBaHUAMM

B
COOTBETCTBUM

c npaBunamu
nposefeHus
npeaBapuTesnbH
bIX W
nepuoamnyecknx
MeAULUNHCKNX
0CMOTpOB

B
COOTBeTCTBUM C
npasunamu u
HOopMamu
nocTtaBku an.
aHeprumn

B
COOTBETCTBUU
C caHUTapHbIMU
HOopMamu

B
cooTBeTCTBUN
C CaHuUTapHbIMK
HOoOpmMamu

362

362

792

792

214

113

mec

ven

yen

KBT

Fkan

Ky6.
MeTp

12

12

180

10000

450,0

2900,0

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
NeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-

MeTepbypr

CaHKT-
MeTtepbypr

CaHKT-
MeTtepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

131760,0 nex.18
231175,0,0 Aek.18
160000,00 fek. 18
200000,0 N b
2018
615420,0 SAHBapb
18
966078,0 AHBapb
18
135343,0 despa
nul8

nek.19

nek. 19

Jexabpb 19

NioHb 2019

nexk.18

nek.18

nek.18

efjuHCcTBE
HHbIA
nocTasuym
K

eflMHCTBE
HHbI
nocTasiym
K

efnHCTBE
HHbI
nocTtasu
K

efluHCTBE
HHbI A
noctaswu
K

eflUHCTBE
HHbI
noctasLu
K

efiMHCTBe
HHbI
nocrasiyu
K

eflMHCTBE
HHbI
nocTtasuymn
K

HeT
HeT

HeT

HeT

HeT



10

11

13

14

15

73.20

73.20

73.20

82.30

55.10

60.20

73.20.20

73.20.20

73.20.20

82.30

5510010

MpoBegeHne
couMoNornyecKkunx

nccnefoBaHuni no
Bonpocam npodec-
CUOHaNbHbIX OpuUeHTauunii
pykosBogutenei
o6pa3oBaTenbHblX
opraHusaunii ob6uwero
o6pa3oBaHua

NleHnHrpagckon o6nactu
MpoBepeHne
COLMONOTNYEeCcKNX
nccnepoBaHuii nosefeHun
yyauweiica MON0A4EXN
NleHnHrpaackoi o6nactu B
KOHTeKcTe
COUMOKYNbTYPHOIA
o6pasoBaTenibHO cCpeabl.

NHdopmaLunoHHO-
meTogmuyeckoe
COMPOBOX/EeHNE CUCTEMbI
ynpaBieHNs 1 OLEeHKM
KayecTBa o6pasoBaHus,
nposefeHune
HaLWOHaNbHO-
permoHanbHbIX
OL,eHOYHbIX Mpoueayp.
MpepoctaBnexune ycnyr,
nepeyeHb KOTOPbIX
cornacosaH CTopoHamu B
MpunoxeHnn Nel
(3asBKa),cBA3@HHX c
yyactuem B BbiCTaBKe
«MoCKOBCKMiA
MeXAYHapoAHbIN canoH
obpa3oBaHua».

OkasaHune yenyr no
pasmeleHnt0 B TOCTUHULE
husnvecknx nuy (rpynna

nmy), HanpaBnAeMblX
NHCTUTyTOM B pamKkax
MeponpuaTuii  no npuemy,
pasmelyeHuto "
06CNyXUBaHNI0

CO0TEeYeCTBEHHWKOB,
NpoXuBawWmnx 3a pybexom
no COrnacoBaHHbIM
YCNOBMAM, LleHaM 1 06beMam
npeAoCTaBNAEMbIX YCAYT.
OkasaHue ycnyr no
CO3/jaHNI0 1 TpaHCAauun
uMKna nepefay Ha
TeneBugeHun o6 onbiTe

B 876 Ycnos

cooTBETCTBUE C Has

Tpe6oBaHNAMM efinHn
ua

B 876 Ycnos

cooTBeTCTBUE C Has

Tpe6oBaHnAMU efuHn
ua

B 876 Ycnos

cooTBETCTBUE C Has

Tpe6oBaHnAMM eAnHun
ua

B 876 Ycnos

cooTBeTCTBUE C Has

Tpe6oBaHNAMM eAunHun
ua

CornacHo 792 yen

yCcnosmam

B cooTBeTcTBUMN 796 wT

c Tpe6oBaHuAMYU

14

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

CaHkT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHkT-
MeTepbypr

CaHkT-
MeTtepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

1000000,00

1100000,00

3100000,00

554860,00

105000,0

350000,00

MapTt Hoa6pb 18

2018 euHCTBE
HHbI
nocrasim
K

MapT Hoabpb 18 efuHcTBe

2018 HHbI
nocrasuu
K

MapTt Hoa6pb 18 3anpoc

2018 npegnoxe
HUi

MapTt Mionb 2018 efnHcTBe

2018 HHbI
nocrasuyu
K

Anpenb NioHb 18 EfuHbIRA

18 nocrTasL UK

Anpensb fekabpb 2018 EAWHBIA

18 nocraBLW K

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT



58.13.10.

100

>2.30

56.29

74.90

.10

18.12

59.1

58.13.1

82.30.1

56.29.2

74.90.

74.10.19.0
00

18.12.1

59.11.1

paGoTbl MyHULMNANbHbBIX
o6pa3oBaHuil no nepegaye
feTeli-cupoT n feTed,
ocTaBWwMUxcs 6e3 noneyeHus
poavTeneil, Ha BocnuTaHue
B CEMbIO,
OkasaHue ycnyr no
co3jaHuWi0 BUAeONacnopTos
neTeli-cupoT n geTei,
ocTaBlWUXcA 6e3 noneyeHus
poauTenei, HaxoAAWMXCS B
rocyfapcTBeHHOM GaHke
DaHHbIX

OkasaHue ycnyr no
noAroToBKe, pasMeLeHnio 1
pacnpocTpaHeHUto Ha
Tepputopun P® B
cneunanusmposaHHom CMU
MH(HOPMALUOH-HbIX
mMaTepuanos 0 pasBUTUU
cucTemMbl 06pa3oBaHuns
JleHUHTpagckoit o6nactu
OkasaHue ycnyr no
opraHusauum u
nposefeHnio hpopyma,
NOCBALLEHHOTO
fecatuneTtnio detcTsa.
OkasaHue ycnyr no
opraHv3auuu M NpoBefeHunto

Kothe-6peiikoB "
o6ecneveHunto NUTbEBOTO
pexuma Ha thopyme,
nocealWeHHOM [lecaTuneTuio
AetcTsa.

OkasaHune yenyr no
paspa6oTke KOHLenuum
nposejeHus
neparornyeckoro coseTa
JleHWHTpaacKoi obnacTu,

co3faHne wn  cornacosaHue
nnaHa 3soHUpoBaHnA

OkasaHue yenyr no
XY[B0XECTBEHHOMY
oopmMneHuio nomeweHus
ans nposefeHns
negarornyeckoro coseTa
NleHnHrpagckoii obnactun
oKasaHue yenyr no
M3roTOBNEHWIO
nonurpagunyeckoin

npoAyKLUM B COOTBETCTBMW
C TEXHWYECKUM 3afaHuem

okKasaHue yenyr no
co3fjaHuo BuageodunbmMa o

B cooTtBeTcTBMM
c TpeboBaHuAMMK

B
COOTBETCTBUU
cT3

CornacHo
yCnoBusam
porosopa

CornacHo
yCnoBuam
porosopa

CornacHo
TEXHUYECKUM
TpeboBaHMAM

CornacHo
TEXHUYECKUM
TpeboBaHMAM

B cooTBeTcTBUM
cT3

B cooTtBeTcTBUMK
cT3

876

wT

EavuHn
ua

EfvHn
ua

EgvHn

25

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
Metepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepb6ypr

CaHKT-
MeTepbypr-

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTtepbypr

CaHKT-
MeTep6ypr

500000,00

360000,0

434564,5

139500,00

150000,00

285000,0

491700,00

145000,00

Anpenb

18

Maii
18

Maii
2018

Maii
2018

Nionb
2018

Nionb
2018

Nionb
2018

Wionb
2018

fekabpb 2018

fekabpb 18

Mekabpb 2018

[Nexabpb 2018

CeHTa6pb
2018

CeHTA6pPb
2018

OkTA6pb 2018

OkTAa6pb 2018

EAnHbIRA HeT
nocTaBLnK

eiMHCTBE HeT
HHbI

noctasum

K

EAVHBIA HeT
nocTaBL K

EanHbIi HeT
nocTaBL K

EAVHbI’ HeT
nocTaBLnK

EfuHbIi HeT
nocTaBL K

EAVHBI HeT
nocTaBL K

EavHbli HeT
nocTaBL K



24

25

26

27

28

28

29

30

31

62.03

56.29

90.01

43.33

82.30

43.3

77.33.

90.02

47.76.1

62.03.12

56.29.1

90.01.10

43.33

82.30.1.

43.33

77.33

90.02.1

47.76.10

passuTun CUCTeMbI
o6pasoBaHuA
JTeHUHrpaackoili obnacTu B

2017-2018 rr

oKasaHue yenyr no
WH(OpPMaLNOHHO-
KOMMNbIOTEPHOMY
obecneyeHunto o6nacTtHoro
nejarornyeckoro coseTa
(n3rotoBneHue
WHTEePaKTUBHbIX KelicoB)
oKasaHue ycnyr no
opraHusayuu nuTaHna u
NUTLEBOrO pexuma ana
y4YaCTHUKOB o6nacTHoro

nearorn4yeckoro coseta
Ycnyru no obecneyeHuto
KOHLUEPTHOrO  BbICTYyMNeHNA
CMM(OHNYECKOTO OpKecTpa
Ha o6nacTtHoOM
nefarormyeckom cosete

KocmeTuyeckui PEMOHT

nomeuwenns Ne 416,

OkasaHue yenyr no
opraHusayun v npoBeAeHUto
o6nacTHoro
nefarornyeckoro coBeTa
JleHWHrpagcKoii o6nacTu.
PemoHT ayagutopun 415

MpepocTaBneHue BO
BpeMeHHOe nonb3oBaHne
TeXHWYEeCKUX  CpeacTs 1
obopypoBaHua ans
nposeaeHuns o6nacTHoro
nejarornyeckoro coseTa
NeHunHrpagckoit obnactwm,
BKNIO YA KOMMNNEKC ycnyr B

COOTBETCTBUU c
TEXHUYECKNUM 3afaHunem
OpraHunsayus npoBejeHuns
o6nactHoro npasgHuka,
NOCBALLEHHOTO
MexXxayHapofHomMy AHwo
yuntens

MocTaBka 6yKeTOB LBETOB
ans HarpaxgeHus
paboTHUKOB CUCTEMDbI
o6pa3oBaHus
JleHUHrpaAckoin ob6bnactm B
pamkax npoBefeHuns
o6nacTHoro npasgHuka,
NoCBALWEHHOTO
MexayHapogHOMY [Hio

yuntens

B cooTBeTcTBUM
cT3

B cooTBeTCTBMYU
cT3

B cooTBeTCcTBUM
cT3

B cooTBeTcTBUM
c AethekTHON
BE4OMOCTbIO

B cooTBeTcTBMU
cT3

B cooTBeTcTBUM
c AedhekTHOM
BEAOMOCTbHO

B cooTBeTCTBUM
cT3

Mo ycnosusam
forosopa, B
COOTBETCTBUM C
T3

Mo ycnosusam
forosopa

876

876

876

055

876

055

876

876

876

ya

EgnHn
ua

EfvHn
ua

M2

EgnHn
ua

M2

EgunHun
ua

32,51

49,91

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTep6ypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTtepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

496000,00

163500,00

150000,00

237031,32

804266,90

212461,36

656500,00

1600000,00

137750,00

Nionb oKTAGpL 2018

2018

Nionb OkTa6pb 2018
2018

Nionb oKTA6pL 2018

2018

Nionb oKTA6pbL 2018

2018

Nionb OkTa6pb 2018
2018

Niwone oKTA6pbL 2018

2018

ABrycT OkTa6pb 2018
2018

CeHTA6p Hosbpb 2018

b 2018

CeHTA6p OkTsa6pb 2018
b 2018

EfgvHbI
nocTaBL UK

EAVHbIN
nocTaBLNK

EAVHbI
nocTaBLynK

EAnHbIN
nocTaBL K

EanHbI
nocTaBL K

EAVHbI
nocTaBL MK

EfuHbI
nocTaBLnK

EAVHbBIRA
nocTaBLy K

EanHbIRA
nocTaBL MK

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT



32 56.29.1 56.29.19.0
00

33 18.12 18.12.11

34 70.10 70.10

35 70.10 70.10

36 70.10 70.10

37 70.10 70.10

OpraHusauns u o6ecneveHne
nuTaHms Yy4acTHUKOB
TBOPYECKNUX KONNEKTUBOB Ha

061aCcTHOM npasgHuke,
NOCBALEHHOM
MexayHapoaHOMY Axio
yuntens

MN3rotoBneHne 6naHKoB
yAOCTOBEPEHWUIA, AUNNOMOB
NPUNOXEHUNA N 06N0XKEK K
HUM

OkKasaHue Komnnekcaycnyr
KOHCYNbTaLWOHHO-
MEeTOAMYECKOro XxapakTepa B
thopmaTe «ba3oBoii onopHo
nnowaakn» PernoHanbHoro
KoHcynbTaunoHHoro LienTpa
ONs opraHnsauumu
B3aMMOfJencTBuUA C
POAUTENbCKOA
obuiecTBeHHOCTbO B 2018
ropgy

OkKasaHue Komnnekcaycnyr
KOHCYNbTaLMOHHO-
MeTOAMYECKOr0 XxapakTepa B
thopmaTe «ba3oBoii onopHoi
nnowagku» PernoHanbHoro
KoHcynbTaynoHHoro LieHTtpa
ANS opraHu3auum
B3aMMOJeNCcTBUA C
POAVTENBCKONA
obuiecTBeHHOCTbO B 2018
rogy

OkasaHue Komnnekcaycnyr
KOHCYNbTalLMOHHO-
MeTOAMYECKOTro XapakTepa B
thopmaTte «ba30BOi onopHoiA
nnowaakn» PernoHanbHoro
KoHcynbTaymoHHoro LieHTpa
4Ns opraHusayuu
B3anumMopaeicTBuUs ¢
POAUTENLCKOW
obuiecTBeHHOCTbO B 2018
ropy

OKkasaHue Komnnekca ycnyr
KOHCYNbTaLMOHHO-
MeTOAMYeCKOro xapakTepa B
thopmaTte «ba3oBoil onopHoii
nnowagku» PernoHanbHoro
KoHcynbTaymoHHoro LienTtpa
LN opraHnsayum
B3auMogeicTena c
poanTenbCKOM
obuecTBeHHOCTbIO B 2018

Mo ycnosusam 876
forosopa
CornacHo T3 796

B cooTBeTCcTBUYU 876
co
cneuyndukaymein

B cooTBeTCcTBUU 876
co
cneundukaymei

B cooTtBeTcTBUYN 876
co
cneundukaymei

B cooTBeTCTBUM 876
co
cneyndukaymeit

EfvHn
ua

Egvun
ua

EfuHn
ua

EfvHn
ua

EavHun
ua

13900

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTep6ypr

CaHKT-
MeTtepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

198050,00

245322,0000

360000,00

360000,00

360000,00

360000,00

CeHTA6p
b 2018

OKTA6Pb
2018

OKTA6GpbL
2018

oKTAGPb
2018

OKTA6pb
2018

OKTA6Pb
2018

OkTa6pb 2018

[Nexabpb 2018

[Oekabpb 2018

[Lekabpb 2018

Leka6pb 2018

Nekabpb 2018

EAVHbBIN
nocTaBLynK

EAWHbBI
nocTaBWmnK

EauHbIi
nocTaBU UK

EfWHbIRA
nocTaBLyNK

EAVHbIN
nocTaBLNK

EAVHbIA
nocTaBLNK

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT



38

39

40

70.10

18.12

90.02

85.41

70.10

18.12.1!

90.02.1

85.41.

rogy

OkaszaHue Komnnekca ycnyr
KOHCYNbTaLMOHHO-
MeTOANYeCcKOro xapakrepa B
thopmaTe «ba3oBoil onopHoOiA
nnowaakn» PernoHanbHoro
KoHcynbTaumoHHoro LieHtpa
ANA opraHusaynm
B3aMMofeincTema ¢
poanTenbckKoi
obuiecTBeHHOCTbI0O B 2018
roay
MN3roToBneHU0 NOJapPOUHbIX
KaneHgapeit Ha 2019 rog
OkasaTb ycnyru no
opraHusaynu nposejeHun
o6nacTHOro npasgHuka
NOCBALLEHHOTO MexpyHa-
pogHoMy [IHIO yuuTens no
cornacoeaHHomy 01.10.2018
r. (ucx. nucbmo Ne 19)
nepeyHto apTUCTOB
OkasaTb ycnyru no
npoBefeHunto
meponpuaTuiti B chepe
rpaxjaHcKo-
naTpuoTUYecKoro
TPYAOBOrO BOCNUTaHUA
obyyvarowmnxcs

B cooTBeTCTBUYU 876
co
cneumncdukaymnein

B cooTBeTCcTBUM 796
cT3
B cooTBeTcTBUM 876
cT3

B cooTBeTCcTBUM 876
cT3

Ennun
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